
Rezultati

OMNIUM dirka I - Dirka na končni cilj - SM - 7,5 km (30 krogov) - 11:10

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

32 10017621749 KK ADRIA MOBIL1 ERŽEN Žak 30 00:10:35 00:00:00

52 10097269257 KK ADRIA MOBIL2 ŽEFRAN Aljaž 30 00:10:35 00:00:00

40 10017556172 KK ADRIA MOBIL3 PETERLIN Nejc 29 00:10:35 -1

45 10049257590 POGI TEAM UAE GENERALI4 OBLAK Domen 29 00:10:35 -1

31 10017556475 KK ADRIA MOBIL5 OMRZEL Jakob 29 00:10:35 -1

38 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI6 MEDVED Jure 29 00:10:35 -1

35 10090627888 PERUTNINA PTUJ7 PRITRŽNIK Jon 29 00:10:35 -1

33 10017651556 KK KRANJ8 MAROLT Jaka 29 00:10:35 -1

49 10050150394 POGI TEAM UAE GENERALI9 GREGORČIČ Luka 29 00:10:35 -1

41 10106762830 KK KRANJ10 SAGADIN Jakob 29 00:10:35 -1

50 10106971277 KK TBP LENART11 GJURA MEKE Tadej 29 00:10:35 -1

48 10092289016 PERUTNINA PTUJ12 ERJAVEC Matic 29 00:10:35 -1

34 10017615180 KK KRANJ13 FLAJS Maj 29 00:10:35 -1

42 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI14 JENKO Tine 29 00:10:35 -1

36 10017588811 KK KRANJ15 GLADEK Marcel 29 00:10:35 -1

51 10108390208 KK TBP LENART16 KRAJNC Marcel 28 00:10:35 -2

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023

Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

OMNIUM dirka I - Dirka na končni cilj - ME - 10 km (40 krogov) - 11:58

Kategorija: ČLANI (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

3 10017564458 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE1 ŠTAJNAR Mihael 40 00:11:47 00:00:00

11 10017556576 ADRIA MOBIL (ADR)2 TURK Aljaz 40 00:11:47 00:00:00

1 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)3 FINKŠT Tilen 39 00:11:47 -1

13 10050151812 LJUBLJANA GUSTO SANTIC4 GREGORČIČ Natan 39 00:11:47 -1

4 10017647718 KK KRANJ5 PODLESNIK Grega 39 00:11:47 -1

6 10017585373 TIROL KTM CYCLING TEAM6 ŠPOLJAR Jaka 39 00:11:47 -1

10 10017615685 KK KRANJ7 ZIHERL Luka 39 00:11:47 -1

9 10077657978 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE8 VRHOVNIK Luka 39 00:11:47 -1

19 10006686718 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE9 JENKO Robi 38 00:11:47 -2

20 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE10 KLOPČIČ Leon 38 00:11:47 -2

7 10111519062 KK KRANJ11 VOVK Jaka 37 00:11:47 -3

16 10102482504 LJUBLJANA GUSTO SANTIC12 MIŠKULIN Bine 37 00:11:47 -3

17 10111026988 LJUBLJANA GUSTO SANTICSKOK AndražDNS

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023

Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

OMNIUM dirka II - Tempo dirka - SM - 7,3 km (30 krogov) - 12:13

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

40 10017556172 KK ADRIA MOBIL1 PETERLIN Nejc 29

31 10017556475 KK ADRIA MOBIL2 OMRZEL Jakob 25

32 10017621749 KK ADRIA MOBIL3 ERŽEN Žak 6

52 10097269257 KK ADRIA MOBIL4 ŽEFRAN Aljaž 4

45 10049257590 POGI TEAM UAE GENERALI5 OBLAK Domen 0

42 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI6 JENKO Tine 0

49 10050150394 POGI TEAM UAE GENERALI7 GREGORČIČ Luka 0

48 10092289016 PERUTNINA PTUJ8 ERJAVEC Matic -19

34 10017615180 KK KRANJ9 FLAJS Maj -20

35 10090627888 PERUTNINA PTUJ10 PRITRŽNIK Jon -20

41 10106762830 KK KRANJ11 SAGADIN Jakob -20

36 10017588811 KK KRANJ12 GLADEK Marcel -20

33 10017651556 KK KRANJ13 MAROLT Jaka -20

38 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI14 MEDVED Jure -20

50 10106971277 KK TBP LENART15 GJURA MEKE Tadej -20

51 10108390208 KK TBP LENART16 KRAJNC Marcel -60

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

OMNIUM dirka II - Tempo dirka - ME - 10 km (40 krogov) - 12:36

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

6 10017585373 TIROL KTM CYCLING TEAM1 ŠPOLJAR Jaka 29

4 10017647718 KK KRANJ2 PODLESNIK Grega 26

13 10050151812 LJUBLJANA GUSTO SANTIC3 GREGORČIČ Natan 3

11 10017556576 ADRIA MOBIL (ADR)4 TURK Aljaz 3

1 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)5 FINKŠT Tilen 1

3 10017564458 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE6 ŠTAJNAR Mihael 1

10 10017615685 KK KRANJ7 ZIHERL Luka 0

19 10006686718 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE8 JENKO Robi 0

9 10077657978 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE9 VRHOVNIK Luka 0

16 10102482504 LJUBLJANA GUSTO SANTIC10 MIŠKULIN Bine -8

20 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE11 KLOPČIČ Leon -20

7 10111519062 KK KRANJ12 VOVK Jaka -20

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

OMNIUM dirka III - Dirka na izpadanje - SM - 15:01

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

32 10017621749 KK ADRIA MOBIL1 ERŽEN Žak

40 10017556172 KK ADRIA MOBIL2 PETERLIN Nejc

31 10017556475 KK ADRIA MOBIL3 OMRZEL Jakob

45 10049257590 POGI TEAM UAE GENERALI4 OBLAK Domen

42 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI5 JENKO Tine

48 10092289016 PERUTNINA PTUJ6 ERJAVEC Matic

52 10097269257 KK ADRIA MOBIL7 ŽEFRAN Aljaž

38 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI8 MEDVED Jure

49 10050150394 POGI TEAM UAE GENERALI9 GREGORČIČ Luka

51 10108390208 KK TBP LENART10 KRAJNC Marcel

33 10017651556 KK KRANJ11 MAROLT Jaka

34 10017615180 KK KRANJ12 FLAJS Maj

50 10106971277 KK TBP LENART13 GJURA MEKE Tadej

36 10017588811 KK KRANJ14 GLADEK Marcel

35 10090627888 PERUTNINA PTUJ15 PRITRŽNIK Jon

41 10106762830 KK KRANJ16 SAGADIN Jakob

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

OMNIUM dirka III - Dirka na izpadanje - ME - 15:30

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

1 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)1 FINKŠT Tilen

6 10017585373 TIROL KTM CYCLING TEAM2 ŠPOLJAR Jaka

3 10017564458 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE3 ŠTAJNAR Mihael

13 10050151812 LJUBLJANA GUSTO SANTIC4 GREGORČIČ Natan

11 10017556576 ADRIA MOBIL (ADR)5 TURK Aljaz

16 10102482504 LJUBLJANA GUSTO SANTIC6 MIŠKULIN Bine

19 10006686718 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE7 JENKO Robi

4 10017647718 KK KRANJ8 PODLESNIK Grega

10 10017615685 KK KRANJ9 ZIHERL Luka

7 10111519062 KK KRANJ10 VOVK Jaka

20 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE11 KLOPČIČ Leon

9 10077657978 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE12 VRHOVNIK Luka

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

OMNIUM dirka IV - Dirka na točke - SM - 20 km (80 krogov) - 15:48

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

32 10017621749 KK ADRIA MOBIL1 ERŽEN Žak 240

40 10017556172 KK ADRIA MOBIL2 PETERLIN Nejc 212

52 10097269257 KK ADRIA MOBIL3 ŽEFRAN Aljaž 164

42 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI4 JENKO Tine 145

31 10017556475 KK ADRIA MOBIL5 OMRZEL Jakob 123

34 10017615180 KK KRANJ6 FLAJS Maj 121

45 10049257590 POGI TEAM UAE GENERALI7 OBLAK Domen 110

35 10090627888 PERUTNINA PTUJ8 PRITRŽNIK Jon 104

48 10092289016 PERUTNINA PTUJ9 ERJAVEC Matic 99

49 10050150394 POGI TEAM UAE GENERALI10 GREGORČIČ Luka 96

36 10017588811 KK KRANJ11 GLADEK Marcel 84

38 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI12 MEDVED Jure 70

50 10106971277 KK TBP LENART13 GJURA MEKE Tadej 70

33 10017651556 KK KRANJ14 MAROLT Jaka 64

41 10106762830 KK KRANJ15 SAGADIN Jakob 55

51 10108390208 KK TBP LENART16 KRAJNC Marcel 42

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

OMNIUM dirka IV - Dirka na točke - ME - 25 km (100 krogov) - 17:03

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

6 10017585373 TIROL KTM CYCLING TEAM1 ŠPOLJAR Jaka 166

3 10017564458 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE2 ŠTAJNAR Mihael 145

4 10017647718 KK KRANJ3 PODLESNIK Grega 143

1 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)4 FINKŠT Tilen 142

10 10017615685 KK KRANJ5 ZIHERL Luka 141

11 10017556576 ADRIA MOBIL (ADR)6 TURK Aljaz 138

13 10050151812 LJUBLJANA GUSTO SANTIC7 GREGORČIČ Natan 128

16 10102482504 LJUBLJANA GUSTO SANTIC8 MIŠKULIN Bine 55

20 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE9 KLOPČIČ Leon 2

7 10111519062 KK KRANJ10 VOVK Jaka -40

19 10006686718 MEBLOJOGI - PRO CONCRETEJENKO RobiDNF

9 10077657978 MEBLOJOGI - PRO CONCRETEVRHOVNIK LukaDNF

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

OMNIUM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Dirka na 

končni cilj:
Tempo 

dirka:
Dirka na 
izločanje:

Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Dirka na 
točke:

321 ERŽEN Žak 40 36 40KK ADRIA MOBIL 24010017621749 SLO 124

402 PETERLIN Nejc 36 40 38KK ADRIA MOBIL 21210017556172 SLO 98

523 ŽEFRAN Aljaž 38 34 28KK ADRIA MOBIL 16410097269257 SLO 64

424 JENKO Tine 14 30 32POGI TEAM UAE GENERALI 14510082791706 SLO 69

315 OMRZEL Jakob 32 38 36KK ADRIA MOBIL 12310017556475 SLO 17

346 FLAJS Maj 16 24 18KK KRANJ 12110017615180 SLO 63

457 OBLAK Domen 34 32 34POGI TEAM UAE GENERALI 11010049257590 SLO 10

358 PRITRŽNIK Jon 28 22 12PERUTNINA PTUJ 10410090627888 SLO 42

489 ERJAVEC Matic 18 26 30PERUTNINA PTUJ 9910092289016 SLO 25

4910 GREGORČIČ Luka 24 28 24POGI TEAM UAE GENERALI 9610050150394 SLO 20

3611 GLADEK Marcel 12 18 14KK KRANJ 8410017588811 SLO 40

5012 GJURA MEKE Tadej 20 12 16KK TBP LENART 7010106971277 SLO 22

3813 MEDVED Jure 30 14 26POGI TEAM UAE GENERALI 7010111173805 SLO 0

3314 MAROLT Jaka 26 16 20KK KRANJ 6410017651556 SLO 2

4115 SAGADIN Jakob 22 20 10KK KRANJ 5510106762830 SLO 3

5116 KRAJNC Marcel 10 10 22KK TBP LENART 4210108390208 SLO 0

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

OMNIUM

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: Dirka na 

končni cilj:
Tempo 

dirka:
Dirka na 
izločanje:

Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Dirka na 
točke:

61 ŠPOLJAR Jaka 30 40 38TIROL KTM CYCLING TEAM 16610017585373 SLO 58

32 ŠTAJNAR Mihael 40 30 36MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 14510017564458 SLO 39

43 PODLESNIK Grega 32 38 26KK KRANJ 14310017647718 SLO 47

14 FINKŠT Tilen 36 32 40ADRIA MOBIL (ADR) 14210010969468 SLO 34

105 ZIHERL Luka 28 28 24KK KRANJ 14110017615685 SLO 61

116 TURK Aljaz 38 34 32ADRIA MOBIL (ADR) 13810017556576 SLO 34

137 GREGORČIČ Natan 34 36 34LJUBLJANA GUSTO SANTIC 12810050151812 SLO 24

168 MIŠKULIN Bine -40 22 30LJUBLJANA GUSTO SANTIC 5510102482504 SLO 43

209 KLOPČIČ Leon 22 20 20MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 210017646809 SLO -60

710 VOVK Jaka -40 18 22KK KRANJ -4010111519062 SLO -40

19 JENKO RobiDNF 24 26 28MEBLOJOGI - PRO CONCRETE10006686718 SLO

9 VRHOVNIK LukaDNF 26 24 18MEBLOJOGI - PRO CONCRETE10077657978 SLO

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Peter Judež
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